
 
 
 
 

 obchodní a servisní zastoupení               
    

 

 

Technické změny vyhrazeny. Záruka jen v rámci našich dodávek. Realizace zboží pak dle všeobecných obchodních 
podmínek společnosti aquina s.r.o., www.aquina.cz 

stav 02.2025 strana C1.57 
 

CERTUSS Junior TC 
Dotazník pro návrh technologie parního vyvíječe CERTUSS Junior TC       

Požadovanou odpověď (specifikaci) označte prosím kroužkem, popř. textem  
doplňte. 
Řada Junior je do výkonu 291kW 
Je-li zdroj vody jiný, než voda pitná, bude nutno doložit rozbor vlastního zdroje vody 

 

parametr požadavek 

Požadovaný parní výkon vyvíječe, kg/h 80…..120..…150..…200.….250..…300.….350…..400 

Palivo zemní plyn…….propan butan…….LTO 

Tlak páry, bar (MPa) 6-8 bar (0,6-0,8)..…jiný 
požadavek – uveďte: bar 

Návratnost kondenzátu ano..…ne ano, kolik % ca: 

Požadujete nízkoemisní hořák ano…..ne 

Aplikace páry uveďte: 

Zdroj napájecí vody pro vyvíječ páry pitný řád…..jiný zdroj 

Rozhraní pro připojení na datovou firemní síť ano…..ne ano, typ: 

Připojení na internet ano..…ne ano:  pevná linka…..GSM 

Analogové hlášení provozních stavů ano…..ne 

Spalinový výměník, okamžitá účinnost samostatného vyvíječe je nad 90% ano…..ne 

Lze nabídnout energetické využití odluhu separátoru, zisk ca.3% ano…..ne 

Vyvíječ dodat s příslušenstvím pro instalaci Napájecí nádrž ano…..ne 

Vychlazovací nádrž ano…..ne 

Linka CHUV ano…..ne 

Napájecí komplet, veškeré výše uvedené příslušenství obdržíte již funkčně 
instalováno na rámu, který umístíte vedle vyvíječe ano…..ne 

Další požadavky, prosím uveďte:  

 

 

bližší informace k vyvíječům a nabízené specifikace obdržíte na: www.certuss.cz 

popřípadě na tel. čísle: 602 573 971 

dotazník prosím odešlete na: obchod@certuss.cz 
 


